CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 182/2024 - GPC

Limeira do Oeste — MG, 03 de dezembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor e | e; 4 832.o
Enedino Pereira Filho Protocolado sou

Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG | :

emo au Mo Mein

Senhor Prefeito,

Encaminho o expediente aprovado na 22º Reunião Ordinária realizada
no dia 02 de dezembro do corrente ano:

Proposição de Lei Complementar nº 12, de 03 de dezembro de de
2024, que: “ALTERA OS DISPOSITIVOS LEGAIS QUE MENCIONA, DA LEI COM-
PLEMENTAR Nº 96, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022”.

Atenciosamente,

MAU SILVA JUNIOR
resiliente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br